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CC 

30%

Ex 

70%
Moy Ex R

Moy 

max
CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy Ex R

Moy 

max

CC 

30%

Ex 

70%
Moy Ex R

Moy 

max
CC 30% Ex 70% Moy Ex R

Moy 

max
CRD

17-0090 07206229 AYARI AMEL 14,25 7,50 9,53 0,00 9,53 0,00 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 15,00 11,00 12,20 0,00 12,20 12,10 8,00 16,00 14,50 14,95 0,00 14,95 5,00

17-0065 07466618 DAHMEN ABIR 6,00 5,50 5,65 3,25 5,65 0,00 11,50 11,50 11,50 0,00 11,50 16,00 11,00 12,50 0,00 12,50 12,00 8,00 13,00 3,00 6,00 9,00 10,20 5,00

17-0067 09175125 NEMRI YOSR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 0,00 4,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0094 09518013 BEN AOUAR BECHIR 10,00 5,75 7,03 1,00 7,03 0,00 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 16,00 7,50 10,05 0,00 10,05 10,53 8,00 15,00 8,75 10,63 0,00 10,63 5,00

17-0216 09622143 GAROUACHI ALI 5,00 4,25 4,48 0,00 4,48 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 1,00 12,00 8,70 0,00 8,70 9,35 4,00 10,00 2,50 4,75 0,00 4,75 0,00

17-0099 09624959 BEN ZEKRI MHE AZIZ 13,50 12,25 12,63 0,00 12,63 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 0,00 4,50 2,25 0,00 12,00 10,50 10,95 0,00 10,95 5,00

17-0092 09805011 SOMII RAMI 9,00 5,25 6,38 0,00 6,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 0,00 4,50 2,25 0,00 15,00 9,50 11,15 0,00 11,15 5,00

17-0070 09817908 AOUNALLAH RIHEB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 0,00 4,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0097 09827896 KHALFALLAH SIRINE 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

15,00 0,00 4,50
0,00 4,50 2,25 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

17-0093 09832734 BEY AHMED 10,50 7,00 8,05 7,25 8,23 0,00 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 17,00 9,00 11,40 0,00 11,40 12,70 8,00 15,00 5,75 8,53 5,50 8,53 0,00

17-0073 09842064 BEN SAID AHMED 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 0,00 4,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0075 09844716 AOUICHAOUI MARIEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 0,00 4,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0076 09844793 BEN MASSOUD AMENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 0,00 4,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0144 13007248 GUESMI KHOULOUD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 0,00 4,50 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0271 MR160206BOIDALY MAMOURI 0,00 1,75 1,23 0,00 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 2,50 4,75 0,00 4,75 0,00

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ratt)

Management Strategique  (Coef2/Cr4)

U.E.F 1.2

Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Contrôle de Gestion Approfondie 

(Coe2/Cr4)

N°CIN NOMNFR PRENOM FR
Comptabilité financière approfondie 

(Coef3/Cr5)

U.E.F 1.1

N°Insc

U.E.F 1.3

Tot 

des 

Crédit

s

Fiscalité Directe et Indirecte(Coef3/Cr5)
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17-0090 07206229 AYARI AMEL 13,00 12,00 12,30 0,00 12,30 12,00 11,00 11,30 0,00 11,30 11,97 8,00 8,50 8,50 8,50 0,00 8,50 13,50 13,50 13,50 0,00 13,50 13,50 4,00

17-0065 07466618 DAHMEN ABIR 12,00 10,00 10,60 0,00 10,60 10,00 9,00 9,30 13,00 13,00 11,40 8,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 11,00 4,00

17-0067 09175125 NEMRI YOSR 10,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0094 09518013 BEN AOUAR BECHIR 12,00 10,50 10,95 0,00 10,95 12,00 9,00 9,90 0,00 9,90 10,60 8,00 12,50 12,50 12,50 0,00 12,50 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 12,50 4,00

17-0216 09622143 GAROUACHI ALI 10,00 7,00 7,90 0,00 7,90 12,00 9,00 9,90 0,00 9,90 8,57 0,00 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 3,50 3,50 3,50 0,00 3,50 8,00 0,00

17-0099 09624959 BEN ZEKRI MHE AZIZ 14,00 0,00 4,20 0,00 4,20 13,00 12,00 12,30 0,00 12,30 6,90 4,00 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 11,50 11,50 11,50 0,00 11,50 15,00 4,00

17-0092 09805011 SOMII RAMI 13,00 0,00 3,90 0,00 3,90 13,00 10,00 10,90 0,00 10,90 6,23 4,00 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 11,00 4,00

17-0070 09817908 AOUNALLAH RIHEB 10,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00 11,00 7,70 0,00 7,70 4,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0097 09827896 KHALFALLAH SIRINE 10,00 0,00 3,00
0,00 3,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

17-0093 09832734 BEY AHMED 15,00 8,00 10,10 0,00 10,10 15,00 11,00 12,20 0,00 12,20 10,80 8,00 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 12,50 12,50 12,50 0,00 12,50 14,00 4,00

17-0073 09842064 BEN SAID AHMED 12,00 0,00 3,60 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0075 09844716 AOUICHAOUI MARIEM 10,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0076 09844793 BEN MASSOUD AMENI 10,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0144 13007248 GUESMI KHOULOUD 10,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0271 MR160206BOIDALY MAMOURI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 7,50 7,95 0,00 7,95 2,65 0,00 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 13,00 4,00

Droits des Affaires (Coef2/Cr4) Anglais des Affaires (Coef1/Cr4)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ratt)

PRENOM FRN°CIN NOMNFR

Management des Etablissements 

Financiers(Coef2/Cr4)
Mngt des Sys d'Information (Coef2/Cr4)

Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

U.E.F 1.4

Unités d'Enseignements Optionnelles (S1)

N°Insc

30%

CRD

Tot des 

Crédits
30% Ex 70%

Moy

Ex 70% Ex R
Moy 

max
Ex R

Moy 

max
MoyMoy
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30%
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CC 
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17-0090 07206229 AYARI AMEL 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 11,50 11,50 11,50 0,00 11,50 6,00 0,00 0,00 0,00 9,25 9,25 16,00 0,00 4,80 14,00 14,60 11,93

17-0065 07466618 DAHMEN ABIR 3,00 3,00 3,00 7,75 7,75 0,00 6,00 6,00 6,00 10,00 10,00 6,00 2,50 2,50 2,50 6,00 6,00 15,00 10,00 11,50 0,00 11,50 8,75

17-0067 09175125 NEMRI YOSR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0094 09518013 BEN AOUAR BECHIR 3,50 3,50 3,50 4,21 4,21 0,00 12,50 12,50 12,50 0,00 12,50 6,00 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 17,50 14,00 15,05 0,00 15,05 11,03

17-0216 09622143 GAROUACHI ALI 1,25 1,25 1,25 0,00 1,25 0,00 2,50 2,50 2,50 0,00 2,50 0,00 4,75 4,75 4,75 0,00 4,75 15,50 0,00 4,65 0,00 4,65 4,70

17-0099 09624959 BEN ZEKRI MHE AZIZ 3,25 3,25 3,25 0,00 3,25 0,00 6,50 6,50 6,50 0,00 6,50 0,00 4,25 4,25 4,25 0,00 4,25 17,00 15,00 15,60 0,00 15,60 9,93

17-0092 09805011 SOMII RAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 0,00 4,50 2,25

17-0070 09817908 AOUNALLAH RIHEB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0097 09827896 KHALFALLAH SIRINE 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

17-0093 09832734 BEY AHMED 3,75 3,75 3,75 3,25 3,75 0,00 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 6,50 6,50 6,50 12,00 12,00 18,00 11,00 13,10 0,00 13,10 12,55

17-0073 09842064 BEN SAID AHMED 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0075 09844716 AOUICHAOUI MARIEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0076 09844793 BEN MASSOUD AMENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0144 13007248 GUESMI KHOULOUD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17-0271 MR160206BOIDALY MAMOURI 1,75 1,75 1,75 0,00 1,75 0,00 3,50 3,50 3,50 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,50 0,00 4,50 2,25

Droit fiscal (Coef2/Cr4)

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ratt)

UEF 2.2

N°Insc N°CIN

UEF 2.3

Moy de 

l'Unité  

d'Enseig

Normes IFRS et Communication            Financière 

(Coef3/Cr6)

NOMNFR
Audit et Contrôle Interne approfondis 

(Coef2/Cr6)

PRENOM FR

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)

Fiscalité approfondie (Coef2/Cr4)

UEF 2.1
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8,00 17-0090 07206229 AYARI AMEL 10,00 10,00 0,00 10,00 10,00 13,00 9,00 10,20 0,00 10,20 10,10 6,00 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 14,50 12,50 13,10 0,00 13,10

4,00 17-0065 07466618 DAHMEN ABIR 10,00 10,00 0,00 10,00 10,00 13,00 7,00 8,80 8,00 9,50 9,75 3,00 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 14,50 12,50 13,10 0,00 13,10

0,00 17-0067 09175125 NEMRI YOSR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 17-0094 09518013 BEN AOUAR BECHIR 10,00 10,00 0,00 10,00 10,00 14,00 10,00 11,20 0,00 11,20 10,60 6,00 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 12,00 10,00 10,60 0,00 10,60

0,00 17-0216 09622143 GAROUACHI ALI 5,00 5,00 0,00 5,00 5,00 13,50 2,50 5,80 0,00 5,80 5,40 0,00 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 17-0099 09624959 BEN ZEKRI MHE AZIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,50 0,00 4,05 0,00 4,05 2,03 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 17-0092 09805011 SOMII RAMI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 3,90 0,00 3,90 1,95 0,00 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 17-0070 09817908 AOUNALLAH RIHEB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
17-0097 09827896 KHALFALLAH SIRINE 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8,00 17-0093 09832734 BEY AHMED 7,00 7,00 0,00 7,00 7,00 13,00 6,00 8,10 0,00 8,10 7,55 0,00 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 12,50 10,50 11,10 0,00 11,10

0,00 17-0073 09842064 BEN SAID AHMED 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 17-0075 09844716 AOUICHAOUI MARIEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 17-0076 09844793 BEN MASSOUD AMENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 17-0144 13007248 GUESMI KHOULOUD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 17-0271 MR160206BOIDALY MAMOURI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 3,90 0,00 3,90 1,95 0,00 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 3,00 1,00 1,60 0,00 1,60

Ingénierie financière et montages 

financiers(Coef2/Cr3)

Ex R

N°CIN PRENOM FR

UEF 2.4

Moy de 

l'Unité  

d'Ensei

g

Tot des 

Crédits

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ratt) Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ratt)

Moy 

max
Ex R

Busness Plan et évaluation des 

projets(Coef2/Cr4)
Gestion de la Trésorerie(Coef2/Cr4)

Moy 

max
30% Ex70%

UEF 2.3

Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

30%

N°Insc NOMNFR

Moy Moy

Finance d'entreprise approfondie(Coef2/Cr3)

Ex70%

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)

Tot des 

Crédits

Unités d'Enseignement Fondamentales (S2)
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13,10 4,00 17-0090 07206229 AYARI AMEL 49,00 11,13 A

13,10 4,00 17-0065 07466618 DAHMEN ABIR 42,00 9,84 R

0,00 0,00 17-0067 09175125 NEMRI YOSR 0,00 0,50 R

12,00 4,00 17-0094 09518013 BEN AOUAR BECHIR 49,00 10,00 A

9,00 0,00 17-0216 09622143 GAROUACHI ALI 4,00 5,80 R

10,00 4,00 17-0099 09624959 BEN ZEKRI MHE AZIZ 26,00 7,37 R

9,00 0,00 17-0092 09805011 SOMII RAMI 13,00 4,57 R

0,00 0,00 17-0070 09817908 AOUNALLAH RIHEB 0,00 0,76 R

0,00 0,00
17-0097 09827896 KHALFALLAH SIRINE

0,00 0,50 R

11,10 4,00 17-0093 09832734 BEY AHMED 32,00 9,64 R

0,00 0,00 17-0073 09842064 BEN SAID AHMED 0,00 0,54 R

0,00 0,00 17-0075 09844716 AOUICHAOUI MARIEM 0,00 0,50 R

0,00 0,00 17-0076 09844793 BEN MASSOUD AMENI 0,00 0,50 R

0,00 0,00 17-0144 13007248 GUESMI KHOULOUD 0,00 0,50 R

7,00 0,00 17-0271 MR160206BOIDALY MAMOURI 4,00 3,16 R

NOMNFR PRENOM FR

Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques Comptables et Fiscales (Sess Ratt) Mastère Professionnel: 1ERE ANNEE Techniques 

Comptables et Fiscales (Sess Ratt)

Moy Gle (Tot 

Coef 30)

Tot des Crdts 

CapMOY 

UEO

Unités d'Enseig Optionnelles (S2)

RésultatN°Insc N°CIN
CRD

5/5                          Pésident de Jury (Nom Prénom et Signature 31/07/2018 15:06


